PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 497/2025                                                             Ivoti, 05 de novembro de 2025.

Exmo. Senhor:

VALDIR JOSE LUDWIG

DD. Prefeito Municipal

IVOTI - RS

Ao cumprimenta-lo cordialmente, informamos que na Sessão Ordinária do dia

03/11, o Vereador IVANIR GILMAR MEES solicitou melhorias na Rua do Leito 2 (Rua da

Agile química) no Bairro Palmares (não sabe se a rua já foi doada ou não), mas é

necessário dar um suporte para aquele pessoal, visto que é uma empresa que contribui

para Ivoti e tem funcionários de Ivoti.

                            Atenciosamente,

CLEITON BIRK

Presidente do Legislativo

		2025-11-05T16:22:40-0300
	Brasil
	CLEITON BIRK
	Assinador Serpro